2

АДМИНИСТРАЦИЯ СУРОВИКИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30.05.2016
                             № 854
О внесении изменений в постановление

администрации Суровикинского муниципального

района Волгоградской области от 15.03.2016 №631
«О разрешении разработки проекта планировки и
проекта межевания территории для строительства
объекта ВОЛС в Южном регионе

«11-3-ЮГ-34- Калач-на-Дону-Чернышковский»,

расположенного в границах Суровикинского
муниципального района Волгоградской области»
        Руководствуясь статьями 45 и 46 Градостроительного кодекса РФ, статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Волгоградской области от 28.11.2014 №156 - ОД «О закреплении отдельных вопросов местного значения за сельскими поселениями в Волгоградской области», Уставом Суровикинского муниципального района, на основании обращения ПАО «Вымпел-Коммуникации» от 20.05.2016 №2361, постановляю:
1. Внести в постановление администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области от 15.03.2016 №631 «О разрешении разработки проекта планировки и проекта межевания территории для строительства объекта ВОЛС в Южном регионе «11-3-ЮГ-34-Калач-на-Дону-Чернышковский», расположенного в границах Суровикинского муниципального района Волгоградской области», следующие изменения:
1.1. В преамбуле  исключить слова: «…на основании обращения АО «Трест «Связьстрой-4» от 02.03.2016».
1.2. Пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Разрешить ПАО «Вымпел-Коммуникации» разработку проекта планировки и проекта межевания территории для строительства объекта волоконно-оптической линии связи в Южном регионе «11-3-ЮГ-34-Калач-на Дону-Чернышковский», расположенного в границах Лысовского, Ближнеосиновского, Нижнеосиновского и Сысоевского сельских поселений Суровикинского муниципального района.».

2. Настоящее постановление разместить в региональном реестре государственных и муниципальных услуг (функций) в сети «Интернет» и на официальном сайте администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в общественно-политической газете Суровикинского района «Заря».

Глава администрации

Суровикинского

муниципального района                                                        А.П. Божко